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(1)        PYTANIA  z  31.07.2017 r.  I  ODPOWIEDZI 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  pn. 

Dowóz dzieci do szkół podstawowych na terenie Gminy Stara Kamienica w roku szkolnym 

2017/2018 

 

 

Pytanie nr 1. 

Czy  realizacja usługi transportu dzieci do szkół ma się odbywać w oparciu o sprzedaż biletów 

szkolnych miesięcznych z ulgą ustawową? 

 

Odpowiedź: 

Realizacja usługi winna się odbywać w oparciu o sprzedaż biletów miesięcznych z ulgą ustawową.  

 

Pytanie nr 2 

Czy obowiązek świadczenia usługi pracownikami zatrudnionymi na umowę o pracę dotyczy tylko 
kierowców, czy również opiekunów? 
 

Odpowiedź: 

Stosownie do treści art. 29 ust. 3a ustawy PZP Zamawiający wymaga zatrudnienia na umowę o pracę 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (t. j. Dz.U. z 2014 r. poz. 
15.02 z późn. zm.)  przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej 
czynności w trakcie realizacji zamówienia:  
(a) czynności kierowania pojazdami wymaganymi do realizacji zamówienia tj. pojazdami 
przystosowanymi do przewozu dzieci 
(b) czynności opieki nad przewożonymi dziećmi,  

(c) czynności planowania, kierowania i nadzorowania pracy kierowców i  opiekunów,  
 

 

 

  

 
 


